Le sirene della serie AS 500 sono state
progettate per le esigenze del settore
residenziale.
La forma gradevole, la disponibilità di
lampeggianti di vari colori, la possibilità
di montare la sirena orizzontalmente o
verticalmente consentono alle sirene della
serie AS 500 un uso flessibile per diverse
applicazioni.
Le sirene hanno un contenitore in poli-
carbonato dello spessore di 3 mm. molto
robusto e resistente agli UV.  Inoltre è
presente anche un coperchio metallico
interno.
� Contenitore moderno
� Doppio cono piezoelettrico, 114 dB a 1 m
� Montaggio orizzontale o verticale
� Circuito elettronico impermeabilizzato
� Lampeggiante
� Indicatore a LED
� Tamper anti-rimozione e sull’apertura
del coperchio
� Conforme alle direttive CE, BS e IS
� Protezione contro il taglio del cavo
� Facile da installare
- Polarità dei comandi selezionabile
- Comandi separati per sirena e lampeggiante
- Tempo max di allarme programmabile
- Tamper selezionabile: contatto pulito
oppure con resistenza di bilanciamento
AS 500
AS 508                 Sirene da esterno
AS 508
� Come ordinare
� Caratteristiche tecniche � Dimensione
� Standards
Coperchio Colore del
interno lampeggiante
metallico
AS 508 x Ambra
AS 503 - Blu
(contenitore)
Lampeggiante
AB 55x Trasparente (0); Ambra (1);
Blu (2); Rosso (3); Bianco (4)
Coperchio metallico interno
AB 570
Batteria
BS 571   Batteria al piombo 1.2 Ah , 12 V
Contenitore Policarbonato 3 mm
Cono Doppio piezoelettrico
Protezione circuito Affogato nella resina
Tamper & antirimozione Si
Alimentazione 10 - 14.5 V cc
Corrente a riposo (nominale) 20 mA
Corrente d'esercizio (nominale) 350 mA
Intensità sonora 114 dB
Frequenza 0.5-3 KHz
Temperatura di funzionamento Da -25 a +55 °C
Frequenza del lampeggiante 50-60 lampeggi/minuto
Temporizzatore 3’, 5’, 10’, 20’
Indicatore a LED Si
Dimensioni 300 x 210 x 55 mm.
Coperchio metallico interno Si
Batteria al piombo Opzionale
Rilevazione alimentazione  insufficiente Si
Sirene autoalimentate Accessori
CE
BS 4737
IS 199
3.1 mm
212.1 mm 70 mm
30
0
m
m
Aritech Italia
divisione della Interlogix Italia S.r.l.
Sede: viale Matteotti, 98
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel. 02.660.610.1
Fax 02.612.07.20
email: aritech@italy.aritech.com
Web : http//www.aritech.com/italia
Filiale di Firenze
Tel. 055.310.882
Fax 055.309763
Filiale di Padova
Tel. 049.8625885
Fax 049.711144
Filiale di Udine
Tel. 0432.562404
Fax 0432.568545
Interlogix Europe & Africa
Sede centrale
Excelsiorlaan 28
B-1930 Zaventem
Tel. 02-725 11 20
Fax 02-721 40 47
Centri di distribuzione: Austria, Belgio, Danimarca, Europa orientale, Francia, Germania, Grecia, Irlanda, Italia, Norvegia, Olanda, Paesi baltici, Polonia, Portogallo,
Regno Unito, Repubblica Ceca, Repubblica Slovacca, Spagna, Sudafrica, Svezia, Ungheria
LFAS50010       Rev.2         0601/It
Aritech si riserva il diritto di modificare i dati tecnici senza preavviso.
Aritech è un marchio della Interlogix B.V.
Filiale di Roma
Tel. 06.52371158
Fax 06.52372345